risultando aggiudicataria definitiva, a seguito delle verifiche effettutate sulle dichiarazioni  rese ai
sensi degli art. 46 e 47 del D.P.R. 445/2000 e s.m.i., l'azienda agricola Grossi Paolo di Riva del
Garda (P.IVA 02072660224)  con l'offerta in aumento del 233,50%  (duecentotrentatre/50 percento)
sul canone annuo di € 1.180,00 posto a base di asta e pertanto al canone anno di € 3.935,30.

Ricordato che in conformità alla sentenza della Corte di Cassazione  -Cass. civ. Sez. III, Sent., (ud.
10-03-2021) 20-09-2021, n. 2535, i contratti  agrari  in caso di nuova locazione sono soggetti  al

[...]

che l'azienda agricola Grossi Paolo di Riva del Garda (P.IVA 02072660224), coltivatore diretto,
ha presentato l'offerta economicamente più vantaggiosa per l'affittanza agraria del Lotto 2: parte
della p.f. 3778 (loc. Cipriana) di mq. 10.008 C.C. Riva, con un punteggio totale di 45,00 su 100
e con l'offerta in aumento del 233,50%  (duecentotrentatre/50 percento) sul canone annuo di €
1.180,00 posto a base di asta;

2. di riconoscere in affittanza agraria all'azienda agricola  Grossi Paolo con sede a Riva del Garda
parte della p.f. 3778 (loc. Cipriana) di mq. 10.008 C.C. Riva, coltivata ad oliveto, alle clausole e